[image: Scan0003]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«   27   »       декабря        2022г.  №  126     .
г. Лиски

	О досрочном прекращении полномочий депутата Совета народных депутатов Лискинского муниципального района 7-го созыва по избирательному округу №13 Лютиковой Ларисы Алексеевны

	В соответствии с пп.2 п.11 ст.34 ст. 27 Устава Лискинского муниципального района Воронежской области, на основании заявления Лютиковой Ларисы Алексеевны, Совет народных депутатов Лискинского муниципального района Воронежской области р е ш и л:
1. Прекратить полномочия депутата Совета народных депутатов Лискинского муниципального района Воронежской области 7-го созыва по избирательному округу №3 Лютиковой Ларисы Алексеевны досрочно по собственному желанию.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законодательству, местному самоуправлению и охране прав граждан  (А.И. Рогозин).
3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  его  официального опубликования.

Глава  Лискинского
муниципального района                                                                      И.О. Кирнос

Председатель Совета народных депутатов
Лискинского муниципального района 	                     		Ю.А. Сомов
image1.png